
ZARZĄDZENIE NR 15/2020 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE  

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Wyróżnień  

i Nagród dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu przyznawania wyróżnień i nagród dla studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do zarządzenia  

Nr 9/2020 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie ustanowienia 

wyróżnień i nagród dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz 

ustalenia regulaminu ich przyznawania 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Wyróżnień i Nagród dla studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w składzie: 

 

1) Przewodniczący – dr hab. Artur Zimny, prof. PWSZ w Koninie – Prorektor  

ds. Kształcenia; 

2) Członkowie:  

- dr Miłosz Olejniczak – nauczyciel akademicki Wydziału Nauk Ekonomicznych  

i Technicznych; 

- mgr Ewa Konieczna – nauczyciel akademicki Wydziału Nauk Humanistycznych  

i Społecznych; 

- dr Bartosz Chmielewski – nauczyciel akademicki Wydziału Nauk o Zdrowiu; 

- mgr Katarzyna Janiak  – pracownik Biura Rektora zapewniający obsługę 

organizacyjną prac Komisji;   

- Damian Borucki – przedstawiciel studentów wskazany przez właściwy organ 

Samorządu Studentów. 

 

 

§ 2. Komisja w składzie powołanym w § 1 wykonuje swoje zadania do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 129/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji  

ds. Wyróżnień i Nagród dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

w kadencji 2015-2019 oraz zarządzenia zmieniające: Nr 33/2017 z dnia 17 maja 2017 r. oraz 

16/2018 z dnia 17 kwietnia 2018 r.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 

         /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

RADCA PRAWNY 

/-/K. Klapsa 


